日林工高第２０１２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　９月２７日
 　関係中学校長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大分県立日田林工高等学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　  　校　長　　田　崎　弘　宣
第２回中・高連絡会の開催について

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

　さて、本校の第２回中・高連絡会を下記の日程で開催します。

　つきましては、貴殿及び進路担当または３学年主任の先生方の出席をお願いいたします。

記

１　日時　　令和６年１１月１１日（月）　１４時４０分～（受付１４：２０～）

２　場所　　日田林工高等学校　会議室

３　日程

　　　１４：２０～ １４：４０　　受付

　　　１４：４０～ １４：５０　　開会行事

　　　１４：５０～ １６：００    連絡会

① 学校の状況説明（進路指導、特別活動、生徒指導）

② 令和７年度入学者選抜について

　　　　　　　　　　　 ③ 質疑応答他

　　１６：００～ １６：０５　　閉会行事

４　その他

　　　　　○出席者名簿を１０月２９日（火）までに、下記QRコード（URL）より
            Google Formsでご返送ください。
            https://forms.gle/a33ycskJ5xTPjKLq8
　　　　　〇本校からの旅費支給はありません。
[image: image1.png]

【問い合わせ先・送付先】

 大分県立日田林工高等学校

     教務主任　小野　利幸

 〒877-0083　　大分県日田市吹上町30

 　  TEL　0973-22-5171　FAX　0973-22-5173